
 

En pose blandede bolsjer 
 
Danmarksturneringen blev sparket i gang i denne weekend for Skjoldenæsholms 3 
elitehold. Den bød på udfordringer både hvad angik vejret men også modstander‐
ne. 
 
I et vejr som kortfattet kan udtrykkes som miserabelt, troppede vores 3 hold lørdag ud til de først 
runder i dette års Danmarksturnering. Silende regn og kraftig vind gjorde det utrolig svært at 
komme godt rundt på de 18 huller på RTJ, så alle måtte kæmpe alt hvad de havde lært. 
 
1. division ‐ Herre 
Vores 1. divisionshold havde besøg af Svendborg. 
Om formiddagen skulle der spilles 3 Foursomes, og om eftermiddagen skulle der spilles 6 singler. 
Der var dermed set frem til en lang dag med utrolig dårligt vejr. 
Desværre slap holdet ikke så godt fra formiddagens Foursomes, og måtte derfor gå til frokost med 
en stilling på 4‐2 i Svendborgs favør. 
Eftermiddagen startede godt. I størstedelen en singlerne var vi oppe med 1‐2 huller efter de første 
9 huller. Desværre holdt det ikke ved, og vi måtte se os besejret med 13‐5. På papiret et klart ne‐
derlag, men der var tale om små nederlag i de enkelte singler, så med lidt mere held kunne resul‐
tatet have været et helt andet. 
Søndag tog 1. holdet imod Sct. Knud, og der var lagt op til oprejsning. 
Med en føring på 4‐2 efter formiddagens Foursomes så det fornuftigt ud. Dog vidste vi af erfaring 
af intet var afgjort inden singlerne var spillet. 
Men til trods for lidt spænding til sidst, lykkedes det for holdet at vinde en komfortabel sejr på 12‐
6.  
Det var flot, at det lykkedes spillerne at rejse sig fra lørdagens nederlag. Og med søndagens sejr, er 
vi igen med i ræset om de øverste pladser i puljen. 
I næste runde, der spilles d. 6/7. juni spiller vi imod CGC Golf Club og Svendborg – begge kampe på 
udebane. 
 
Stillingen i puljen er i skrivende stund: 
 
Holdnavn K V U T Score P

Svendborg 2 2 0 0 27 ‐ 9 4

Skjoldenæsholm 2 1 0 1 17 ‐ 19 2

CGC 2 1 0 1 14 ‐ 22 2

Sct. Knud 2 0 0 2 14 ‐ 22 0
 
 
3. division ‐ Herre 
Vores 3. divisionshold tog imod FH Kalundborg/Dragsholm. Sidste år spillede holdet også imod 
Dragsholm, men idet Dragsholm i år har valgt at fusionere med Kalundborg, vidste vi at det ville 
være et godt hold vi skulle møde. 



Det var en meget tæt match, der hele tiden bølgede frem og tilbage, og kampens vinder blev først 
fundet på det sidste hul i den sidste match. Desværre havde vi ikke det fornødne held med os 
denne gang, og vi måtte derfor indse at vi blev besejret med 5‐9. 
Dog viste kampen at vi sagtens kunne spille op med dem, og at vi derfor sidder med udmærkede 
kort på hånden når vi skal møde dem igen. 
Søndag var det, i lighed med 1. holdet tid til oprejsning. Holdet skulle møde Holbæk, som vi også 
mødte sidste år.  
Det var en meget lige match, men denne gang kunne vi trække os sejrrigt ud af kampen med en 
sejr på 10‐4.  
Det var meget flot af holdets spillere, at de kunne rejse sig efter lørdagens tætte match. Specielt 
vores Foursome kom stærkt retur med en sikker sejr på 5‐4. 
 
Der er dermed lagt op til nogle spændende kampe når det igen går løs d. 6/7. juni imod Odsherred 
og FH Kalundborg/Dragsholm. Begge kampe spilles på udebane 
 
Holdnavn K V U T Score P

FH Kalundborg/Dragsholm 2 2 0 0 19 ‐ 9 4

Skjoldenæsholm 2 1 0 1 15 ‐ 13 2

Holbæk 2 0 1 1 11 ‐ 17 1

Odsherred 2 0 1 1 11 ‐ 17 1
   
 
Kvalifikationsrækken ‐ Damer 
Bedst gik det for Skjoldenæsholms damehold i Kvalifikationsrækken, der lørdag tog imod FH Golf‐
team Storebælt. Med 4 sikre sejre, sikrede holdet sig et pletfrit resultat med cifrene 9‐0. 
 
Søndag tog holdet imod Sct. Knuds, hvor det endnu engang blev til en klar sejr.  
Denne gang på 7‐2. 
Dermed har damerne lagt sig suverænt i spidsen for puljen med maksimumpoint.  
Det ser derfor godt ud når de næste gang skal spille imod Skovbo og FH Golfteam Storebælt på 
udebane som spilles d. 6/7. juni. 
 
Stillingen i puljen er i skrivende stund: 
 
  
Holdnavn K V U T Score P

Skjoldenæsholm 2 2 0 0 16 ‐ 2 4

Sct. Knud 2 1 0 1 8 ‐ 10 2

FH Golfteam Storebælt 2 1 0 1 5 ‐ 12 2

Skovbo 2 0 0 2 6 ‐ 11 0
 
 
Til sidst vil vi sige mange tak til caddies og tilskuer der var ude for at støtte holdene. Det er rigtig 
dejligt at se så mange der var ude, på trods af vejret. 


